
 
 

UCHWAŁA NR BR.0007.XL.254.2022 
RADY GMINY JEJKOWICE 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jejkowice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 559 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212 oraz 
art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku 
poz. 1634 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody ogółem o kwotę 2 320 000,00 zł tj. z kwoty 26 124 219,51 zł do kwoty 
23 804 219,51 zł w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę 30 000,00 zł tj. z kwoty 20 319 646,56 zł do 
kwoty 20 349 646,56 zł, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 2 350 000,00 zł tj. z kwoty 5 804 572,95 zł 
do kwoty 3 454 572,95 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 2 320 000,00 zł tj. z kwoty 29 092 247,74 zł do kwoty 
26 772 247,74 zł w tym wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 140 000,00 zł tj. z kwoty 21 140 757,74 zł do 
kwoty 21 280 757,74 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 2 460 000,00 zł tj. z kwoty 7 951 490,00 zł 
do kwoty 5 491 490,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Wojaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 sierpnia 2022 r.

Poz. 5312



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 30 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

razem: 0,00 30 000,00

0,00 0,00

700 -2 350 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -2 350 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 050 000,00 0,00

-300 000,00 0,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2022

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

nr BR.0007.XL.254.2022 z dnia 22 sierpnia 2022 roku

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

300 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

2 050 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 350 000,00 0,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 2 350 000,00 0,00

bieżące 20 319 646,56 20 349 646,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

125 550,00 125 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

125 550,00 125 550,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 000,00 46 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

125 550,00 125 550,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 141 550,00 171 550,00

8

bieżące

Administracja publiczna 177 478,00 207 478,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5312



razem: -2 350 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 350 000,00 30 000,00

0,00 0,00

2. Usunięto środki związane z dofinansowaniem zadania "Rewitalizacja centrum gminy z budową centrum przesiadkowego z punktami handlowymi i punktem informacji turystycznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

992 357,35 992 357,35

OMÓWIENIE ZMIAN:

Ogółem: 26 124 219,51 23 804 219,51

1. Zwiększono środki w rozdziale 75023 § 0970 o kwotę 30 000,00 zł z tytułu oprocentowania środków na rachunku bieżącym.

majątkowe 5 804 572,95 3 454 572,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

866 807,35 866 807,35

w rozdziale 70005 § 6090 i § 6290 w łącznej kwocie 2 350 000,00 zł (środki zostaną przesunięte do roku 2023 i 2024 w związku z wydłużeniem czasu realizacji zadania).

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5312



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 839 500,00 489 500,00 209 500,00 3 000,00 206 500,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 909 500,00 559 500,00 279 500,00 3 000,00 276 500,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00

1 556 500,00 206 500,00 206 500,00 0,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 626 500,00 276 500,00 276 500,00 0,00 276 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 126 500,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 036 500,00 3 036 500,00 0,00 0,00

-2 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 460 000,00 -2 460 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666 500,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 500,00 576 500,00 0,00 0,00

3 120 500,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 036 500,00 3 036 500,00 0,00 0,00

-2 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 460 000,00 -2 460 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 500,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 500,00 576 500,00 0,00 0,00

3 036 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 036 500,00 3 036 500,00 0,00 0,00

-2 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 460 000,00 -2 460 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 500,00 576 500,00 0,00 0,00

3 418 070,00 3 418 070,00 3 120 320,00 2 591 373,00 528 947,00 0,00 172 200,00 125 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 478 070,00 3 478 070,00 3 180 320,00 2 591 373,00 588 947,00 0,00 172 200,00 125 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 120 650,00 3 120 650,00 2 993 900,00 2 565 800,00 428 100,00 0,00 1 200,00 125 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 180 650,00 3 180 650,00 3 053 900,00 2 565 800,00 488 100,00 0,00 1 200,00 125 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 600,00 154 600,00 154 600,00 0,00 154 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 600,00 204 600,00 204 600,00 0,00 204 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 500,00 156 500,00 116 500,00 5 360,00 111 140,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 500,00 166 500,00 126 500,00 5 360,00 121 140,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2022

nr BR.0007.XL.254.2022 z dnia 22 sierpnia 2022 roku

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5312



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

98 060,00 98 060,00 98 060,00 0,00 98 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 060,00 108 060,00 108 060,00 0,00 108 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 280,00 11 280,00 11 280,00 0,00 11 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 280,00 21 280,00 21 280,00 0,00 21 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 092 247,74 21 140 757,74 15 850 772,45 10 321 511,79 5 529 260,66 793 073,47 4 310 795,00 126 116,82 0,00 60 000,00 7 951 490,00 7 951 490,00 0,00 0,00

-2 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 460 000,00 -2 460 000,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 772 247,74 21 280 757,74 15 990 772,45 10 321 511,79 5 669 260,66 793 073,47 4 310 795,00 126 116,82 0,00 60 000,00 5 491 490,00 5 491 490,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 885 272,60

885 272,60

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie
92601 Obiekty sportowe

po zmianach

2. Usunięto środki w rozdziale 70005 § 6050 tyczące zadania pn. "Rewitalizacja centrum gminy z budową centrum przesiadkowego z punktami handlowymi i punktem informacji turystycznej"

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

OMÓWIENIE ZMIAN:

1. Zwiększono środki w rozdziale 60016 § 4300 o kwotę 70 000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji związanej z przebudową i remontami dróg gminnych (środki przesunięto z rozdziału

w kwocie 2 460 000,00 zł (płatność za w/w zadanie nastąpi w roku 2023 i 2024) 

3. Zwiększono środki w rozdziale 75023 o łączną kwotę 60 000,00 zł, w tym  § 4270 o kwotę 10 000,00 zł (remont pomieszczenia w budynku UG-przesunięto z rozdz. 70005 § 6050),  § 4300 o kwotę

 50 000,00 zł (20 000,00 zł remont  pomieszczenia w budynku UG- przesunięto z rozdz. 70005 § 6050 oraz 30 000,00 zł - opłaty bankowe).

70005 § 6050)

4. Zwiększono środki w rozdziale 92601 § 4270 o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na prace remontowe na terenie obiektu OSK - przesunięto z rozdz. 70005 § 6050.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5312


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-08-29T09:03:50+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




